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 Lettopptakelig kalk, for styrking av benbygningen hos barn og voksne.   

 Kalsium er viktig for å danne og styrke benvev og tenner. Det er også nødvendig for kroppens
hormonproduksjon og for hjerte- og karsystemet. Kosttilskudd av kalsium er ekstra viktig for deg
som ikke tåler melk på grunn av laktoseintoleranse – eller hvis du av andre årsaker velger å
utelate melk og andre meieriprodukter fra kostholdet.

Barn og ungdom i vekst trenger ofte ekstra mye kalsium. Gravide og ammende kan også ha
behov for mer av dette mineralet. Trener du mye, er kalsium viktig for å styrke skjelettet. 

Korall-Calsium fra Biosan har vist seg å gi gode resultater når det gjelder benskjørhet
(osteoporose) og dessuten ved generelle forkalkninger (stenose). I tillegg har produsenten fått
positive tilbakemeldinger fra flere norske kinesiologer og biopater om at Korall-Calsium har lindret
ubehag i rygg og andre ledd. 

 Mange eldre har også problemer med å få i seg nok kalsium gjennom kosten. Da er Korall-
Calsium et fornuftig tilskudd. 

Lettopptakelig   

Korall-Calsium fra Biosan inneholder kalk fra naturens reneste kalsiumkilde: koraller fra havets
dyp. Korall-Calsium er også beriket med blant annet magnesium, D-vitamin, K-vitamin, C-vitamin,
silisium og urter – for å fremme opptaket av kalsium i kroppen. 

Best i test   

Korall-Calsium fra Biosan ble best i test når magasinet Mat & Helse sammenlignet mange
ulike kalsiumtilskudd på det norske markedet i mai 2006. Årsaken var både den komplette
sammensetningen og den gunstige prisen.  

Innhold:   

Kalsiumkarbonat, tabletthjelpestoff (dikalsiumfofat, mikrokrystallinsk cellulose), magnesiumoksid,
korallkalsium, fiskebenmel, inulin, L-askorbinsyre (C-vitamin), dekstrose, nesle (Urtica dioica),
kjerringrokk (Equisetum arvense), antiklumpemiddel (silisiumdioksid, trikalsiumfosfat),
fortykningsmiddel (magnesiumsalter av fettsyrer), aroma (peppermynte), fytomenadion,
kolekalsiferol, overflatebehandlingsmiddel (hydroksypropylmetylcellulose).
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Innhold per døgndose (2 tabletter Korall-Calsium): 

 Kalsium 500 mg 

 Magnesium 100 mg   

C-vitamin 100 mg
Kjerringrokk 40 mg

Nesle 40 mg

Kisel 40 mg

Vitamin K 100 mcg

Vitamin D 5 mcg

Dosering og bruk:   

 Normal dosering for voksne og ungdom (fra 12 år): 2-4 tabletter daglig, gjerne i forbindelse med
frokost. Korall-Calsium kan også brukes av gravide og ammende. 

 Normal dosering for barn (fra 4 år og oppover): 2 tabletter daglig, gjerne i forbindelse med
frokost. 

 I enkelte tilfeller kan det være aktuelt å bruke en annen dosering – kontakt gjerne en
naturterapeut eller alternativinteressert lege for råd om dette. 

OBS: Korall-Calsium anbefales ikke i starten av en streng candida-diett (inneholder dekstrose =
druesukker).

Om Biosan-produktene

   Biosan-produktene er utviklet av homøopat Geir Lund, som er en av Nordens mest anerkjente
homøopater, med 30 års erfaring. Mangeårig klinisk erfaring og positive resultater har gitt et
erfaringsmateriale som danner grunnlaget for utviklingen av Biosans urteprodukter. Alle
produktene består av utsøkte, naturlige råstoffer, som gjennomgår streng kvalitetskontroll, og alle
produktene er framstilt i henhold til GMP-standard. Flere av råstoffene i produktene er økologisk
dyrket av norske, profesjonelle utøvere innen biologisk jordbruk. 

   Biosan-produktene benyttes av både naturterapeuter og alternativinteresserte leger for å styrke
og understøtte kroppens egne funksjoner ved ulike fysiske og psykiske problemer. For å oppnå
optimal virkning, har Biosan utviklet egne framstillingsmetoder som unngår bruk av syntetiske
bindemidler og kunstige tilsetningsstoffer. Alle Biosan-produktene er utviklet og produsert i Norge.
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150 tabletter
Nei
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